



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

Zmiana treści dokumentów do postępowania nr 01/02/2023/KIF/7.1

I.	Zamawiający	<p style="text-align: center;">Krajowa Izba Fizjoterapeutów z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 93 (02-001), NIP: 701-065-15-76, REGON: 366272350 e-mail: oferty@kif.info.pl</p>
II.	Zmiana treści Zapytania ofertowego 01/02/2023/KIF/7.1	<p>Krajowa Izba Fizjoterapeutów w dniu 20.02.2023 r. wprowadza w Zapytaniu ofertowym nr 01/02/2023/KIF/7.1 następujące zmiany:</p> <p>Rozdział VII – Warunki udziału w postępowaniu <u>BYŁO:</u></p> <p>10) Zagwarantuje 1 osobę, która będzie pełniła funkcję Trenera Prowadzącego (TP) szkolenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący, posiada:</p> <p>c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 8 lat stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,</p> <p>e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła co najmniej 120 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p>11) Zagwarantuje 1 osobę, która będzie pełniła funkcję Trenera Wspomagającego (TW) szkolenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Wspomagający, posiada:</p> <p>c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 4 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,</p> <p>e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p>12) W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przeprowadził szkolenia dla co najmniej 100 osób, zapewniając uczestnikom szkoleń co najmniej salę szkoleniową oraz usługę cateringową.</p> <p><u>JEST:</u></p>



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

	<p>10) Zagwarantuje 1 osobę, która będzie pełniła funkcję Trenera Prowadzącego (TP) szkolenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący, posiada:</p> <p>c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 4 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,</p> <p>e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p>11) Zagwarantuje 1 osobę, która będzie pełniła funkcję Trenera Wspomagającego (TW) szkolenia. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Wspomagający, posiada:</p> <p>c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 2 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,</p> <p>e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Wspomagający potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła co najmniej 30 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p>lub</p> <p>osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący lub Trener Wspomagający, posiada:</p> <p>tytuł zawodowy logopedy lub psychologa lub lekarza, poświadczony dyplomem ukończenia studiów wyższych wraz z udokumentowanym minimum 3-letnim doświadczeniem w prowadzeniu terapii EEG Biofeedback w pediatrii oraz minimum 25-godzinnym prowadzeniem szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce związanej z terapią z wykorzystaniem EEG Biofeedback, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów, na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p><u>Liczba godzin przeprowadzonych szkoleń/zajęć stanowi kryterium oceny ofert.</u></p> <p><u>Zespół prowadzący szkolenie w postaci Trenera Prowadzącego i Trenera Wspomagającego powinien składać się z dwóch fizjoterapeutów z wykształceniem minimum na poziomie magistra lub dopuszczony może być zespół składający się z jednego fizjoterapeuty i jednego logopedy lub psychologa lub lekarza, przy czym każdy powinien udokumentować wymagane doświadczenie.</u></p>
--	---



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

12) W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przeprowadził szkolenia dla **co najmniej 30 osób**, zapewniając uczestnikom szkoleń co najmniej salę szkoleniową oraz usługę cateringową.

Rozdział VIII – Sposób przygotowania oferty

BYŁO:

1. Oferta powinna zawierać następujące elementy:

d) Zaświadczenia/referencje/protokoły/faktury lub inne dowody potwierdzające, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zostało przeprowadzonych:

- i. **co najmniej 120 godzin dydaktycznych szkoleń/zajęć dla Trenera Prowadzącego,**
- ii. **co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń/zajęć dla Trenera Wspomagającego.**

JEST:

1. Oferta powinna zawierać następujące elementy:

d) Zaświadczenia/referencje/protokoły/faktury lub inne dowody potwierdzające, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zostało przeprowadzonych:

- i. **co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć dla Trenera Prowadzącego,**
- ii. **co najmniej 30 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć dla Trenera Wspomagającego,**

e) Zaświadczenia/referencje/protokoły/faktury lub inne dowody potwierdzające przeprowadzenie **minimum 25 godzin szkoleń i/lub zajęć dla logopedy lub psychologa lub lekarza wskazanego jako Trener Prowadzący/Trener Wspomagający.**

Rozdział X – Kryteria oceny ofert

BYŁO:

2. Liczba przyznanych punktów w kryterium **Doświadczenie** w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (**D**) będzie wyliczana według poniższego wzoru:

a) Trener Prowadzący – maksymalnie 15 pkt. przyznawanych Trenerowi Prowadzącemu wskazanemu w ofercie

od 201 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt.

od 161 do 200 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt.

od 121 do 160 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt.

120 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.

b) Trener Wspomagający – maksymalnie 15 pkt. przyznawanych Trenerowi Wspomagającemu wskazanemu w ofercie

od 141 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt.

od 101 do 140 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt.

od 61 do 100 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt.

60 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

		<p>JEST:</p> <p>2. Liczba przyznanych punktów w kryterium Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (D) będzie wyliczana według poniższego wzoru:</p> <p>a) Trener Prowadzący – maksymalnie 15 pkt. przyznawanych Trenerowi Prowadzącemu wskazanemu w ofercie</p> <p>od 101 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt. od 81 do 100 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt. od 61 do 80 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt. 60 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.</p> <p>lub logopeda / psycholog / lekarz wskazany w ofercie jako Trener Prowadzący</p> <p>od 66 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt. od 46 do 65 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt. od 26 do 45 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt. 25 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.</p> <p>b) Trener Wspomagający – maksymalnie 15 pkt. przyznawanych Trenerowi Wspomagającemu wskazanemu w ofercie</p> <p>od 71 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt. od 51 do 70 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt. od 31 do 50 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt. 30 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.</p> <p>lub logopeda / psycholog / lekarz wskazany w ofercie jako Trener Wspomagający</p> <p>od 66 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 15 pkt. od 46 do 65 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 10 pkt. od 26 do 45 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 5 pkt. 25 godzin dydaktycznych przeprowadzonych szkoleń i/lub zajęć – 0 pkt.</p> <p><i>Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego nr 01/02/2023/KIF/7.1 pozostają bez zmian. W związku z dokonanymi zmianami termin składania ofert nie ulega wydłużeniu.</i></p>
III.	<p>Zmiana treści Formularza ofertowego – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 01/02/2023/KIF/7.1</p>	<p>Krajowa Izba Fizjoterapeutów w dniu 20.02.2023 r. wprowadza następujące zmiany w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 01/02/2023/KIF/7.1:</p> <p>BYŁO:</p> <p>Oferent przedstawia poniżej:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Cenę brutto za świadczone usługi zapewnienia sali szkoleniowej i usługi cateringowej oraz wynagrodzenie Trenerów Prowadzących oraz Trenerów Wspomagających (<i>kryterium – C</i>) w wysokości: 2) Doświadczenie osób proponowanych do pełnienia funkcji:



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

a. **Trenera Prowadzącego szkolenia** w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (*kryterium – D*)

Imię i nazwisko	Numer PWZFz	Liczba przekazanych dowodów potwierdzających wymagane doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert	Łączna liczba godzin doświadczenia przedstawiona w dowodach potwierdzających wymagane doświadczenia	Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 5 lat stażu pracy w tym 3-letnie doświadczenie w zakresie prowadzenia terapii EMG powierzchniowego

b. **Trenera Wspomagającego szkolenia** w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (*kryterium – D*)

Imię i nazwisko	Numer PWZFz	Liczba przekazanych dowodów potwierdzających wymagane doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert	Łączna liczba godzin doświadczenia przedstawiona w dowodach potwierdzających wymagane doświadczenie	Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 3 lata stażu pracy w tym 3-letnie doświadczenie w zakresie prowadzenia terapii EMG powierzchniowego

Jednocześnie oświadczam, że Oferent spełnia warunki dostępu do udziału w postępowaniu, tj.:

9. Zagwarantuje 1 osobę, wskazaną w niniejszym Formularzu Ofertowym, która będzie pełniła funkcję Trenera Prowadzącego (TP) i posiada:

c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – **minimum 8 lat stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,**

f) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła **co najmniej 120 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki**, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).

10. Zagwarantuje 1 osobę, wskazaną w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będzie pełniła funkcję Trenera Wspomagającego (TW) i posiada:

c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – **minimum 4 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,**

e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła **co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki**, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).

11. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przeprowadził szkolenia dla co najmniej 100 osób, zapewniając uczestnikom szkoleń co najmniej salę szkoleniową oraz usługę cateringową.

JEST:

Oferent przedstawia poniżej:

1) Cenę brutto za świadczone usługi zapewnienia noclegów, sali szkoleniowej i usługi cateringowej oraz wynagrodzenie Trenerów Prowadzących oraz Trenerów Wspomagających (kryterium – C) w wysokości:

2) **Doświadczenie osób proponowanych do pełnienia funkcji:**

c. **Trenera Prowadzącego szkolenia** w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (*kryterium – D*)

Imię i nazwisko	Liczba przekazanych dowodów potwierdzających wymagane doświadczenie	Łączna liczba godzin doświadczenia przedstawiona w dowodach potwierdzających wymagane doświadczenie

d. **Trenera Wspomagającego szkolenia** w prowadzeniu szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (*kryterium – D*)

Imię i nazwisko	Liczba przekazanych dowodów potwierdzających wymagane doświadczenie	Łączna liczba godzin doświadczenia przedstawiona w dowodach potwierdzających wymagane doświadczenie

Jednocześnie oświadczam, że Oferent spełnia warunki dostępu do udziału w postępowaniu, tj.:

9. Zagwarantuje 1 osobę, wskazaną w niniejszym Formularzu Ofertowym, która będzie pełniła funkcję Trenera Prowadzącego (TP) i posiada:

c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – **minimum 4 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,**

e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła **co najmniej 60 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki**, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

		<p>10. Zagwarantuje 1 osobę, wskazaną w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będzie pełniła funkcję Trenera Wspomagającego (TW) i posiada:</p> <p>c) Doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 2 lata stażu pracy z niemowlętami z zaburzeniami rozwojowymi i/lub pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwojowymi w ośrodkach rehabilitacyjnych,</p> <p>e) Umiejętności i udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń o tematyce fizjoterapii w pediatrii i/lub doświadczenie w prowadzeniu zajęć o tematyce fizjoterapii w pediatrii jako wykładowca akademicki. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Wspomagający potwierdzi, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert przeprowadziła co najmniej 30 godzin dydaktycznych szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p>lub</p> <p>osoba wskazana do prowadzenia szkolenia jako Trener Prowadzący lub Trener Wspomagający, posiada:</p> <p>tytuł zawodowy logopedy lub psychologa lub lekarza, poświadczony dyplomem ukończenia studiów wyższych wraz z udokumentowanym minimum 3-letnim doświadczeniem w prowadzeniu terapii EEG Biofeedback w pediatrii oraz minimum 25-godzinny prowadzeniem szkoleń i/lub zajęć jako wykładowca akademicki o tematyce związanej z terapią z wykorzystaniem EEG Biofeedback, na potwierdzenie czego do oferty dołączy dowody potwierdzające należyte wykonanie takich usług (dowodami mogą być referencje, zaświadczenia, protokoły, faktury od podmiotów, na rzecz których usługi zostały świadczone w wymaganym wymiarze godzinowym).</p> <p><u>Zespół prowadzący szkolenie w postaci Trenera Prowadzącego i Trenera Wspomagającego powinien składać się z dwóch fizjoterapeutów z wykształceniem minimum na poziomie magistra lub dopuszczony może być zespół składający się z jednego fizjoterapeuty i jednego logopedy lub psychologa lub lekarza, przy czym każdy powinien udokumentować wymagane doświadczenie.</u></p> <p>11. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przeprowadził szkolenia dla co najmniej 30 osób, zapewniając uczestnikom szkoleń co najmniej salę szkoleniową oraz usługę cateringową.</p> <p><i>Pozostałe zapisy Formularza ofertowego – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 01/02/2023/KIF/7.1 pozostają bez zmian.</i></p>
<p>IV.</p>	<p>Zmiana treści SOPZ – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego 01/02/2023/KIF/7.1</p>	<p>Krajowa Izba Fizjoterapeutów w dniu 20.02.2023 r. wprowadza następujące zmiany w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego nr 01/02/2023/KIF/7.1:</p> <p>II. WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE REALIZACJI USŁUGI TRENERSKIEJ</p> <p>BYŁO:</p> <p>3) Wykonawca zapewni minimum łącznie 1 Trenera Prowadzącego oraz 1 Trenera Wspomagającego do wykonanie przedmiotu zamówienia we wskazanych terminach i lokalizacjach.</p> <p>15) Zamawiający przekazuje Wykonawcy na czas realizacji całego zamówienia specjalistyczny sprzęt fizjoterapeutyczny, niezbędny do realizacji części praktycznej szkolenia. Za dostarczenie na miejsce szkolenia wymaganego sprzętu odpowiada Wykonawca. Wykaz sprzętu znajduje się w SOPZ w pkt. VI.</p>



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

	<p><u>JEST:</u> 3) Wykonawca zapewni łącznie 1 Trenera Prowadzącego oraz 1 Trenera Wspomagającego do wykonanie przedmiotu zamówienia we wskazanych terminach i lokalizacjach.</p> <p>Zapis w pkt 15) został usunięty.</p> <p><i>Pozostałe zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego nr 01/02/2023/KIF/7.1 pozostają bez zmian.</i></p>
--	---